[image: image1.jpg]

ГЛАВА КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 22.02.2019 г.  №  6
                            с. Кичменгский Городок

Об уполномоченном органе

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить администрацию Кичменгско-Городецкого муниципального района органом, уполномоченным на:

1.1 осуществление полномочий, предусмотренных пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 года № 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации";

1.2 рассмотрение предложения о заключении концессионного соглашения лица, выступающего с инициативой заключения концессионного соглашения;

1.3 рассмотрение предложения о заключении соглашения о муниципально-частном партнерстве лица, выступающего с инициативой заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве;

2. Администрации района принять муниципальный правовой акт (акты) в целях реализации настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
Глава района

            Л.Н. Дьякова.